

Midgård ApS
Sigma 8, Søften, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 34 36 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Morten Enevold Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midgård ApS Sigma 8 Søften 8382 Hinnerup CVR-nr.: 38 34 36 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Enevold Vestergaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Maximus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og drift af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 421 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har realiseret overskud, hvilket har forbedret selskabets soliditet. Selskabet er dog fortsat afhængig af opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter samt støtte fra koncernselskaberne. Det er ledelsens forventning, at de nuværende eksterne kreditfaciliteter kan opretholdes samtidig med at selskabets moderselskab har afgivet en støtteerklæring til at understøtte den forventede drift for 2021.

På baggrund heraf samt selskabets forventninger for det kommende år, er selskabets årsregnskab aflagt underforudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	420.979	133.261
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.779	-66.506
Resultat før finansielle poster	346.200	66.755
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.036	-49.254
Resultat før skat	290.164	17.501
Skat af årets resultat	-64.159	-12.501
Årets resultat	226.005	5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	226.005	5.000
Disponeret i alt	226.005	5.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.986.821	3.647.942
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.986.821</u>	<u>3.647.942</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.986.821</u>	<u>3.647.942</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.729
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>8.729</u>
Likvide beholdninger	<u>18.788</u>	<u>60.456</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.788</u>	<u>69.185</u>
Aktiver i alt	<u>4.005.609</u>	<u>3.717.127</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>302.508</u>	<u>76.503</u>
Egenkapital i alt		<u>352.508</u>	<u>126.503</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>88.862</u>	<u>41.500</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>88.862</u>	<u>41.500</u>
Gældsforpligtelser			
3 Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.540.235</u>	<u>2.692.789</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.540.235</u>	<u>2.692.789</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		155.879	159.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.706	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		790.824	631.336
Selskabsskat		16.797	0
Anden gæld		<u>51.798</u>	<u>50.582</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.024.004</u>	<u>856.335</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.564.239</u>	<u>3.549.124</u>
Passiver i alt		<u>4.005.609</u>	<u>3.717.127</u>
1 Usikkerhed om going concern			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret overskud, hvilket har forbedret selskabets soliditet. Selskabet er dog fortsat afhængig af opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter samt støtte fra koncernselskaberne. Det er ledelsens forventning, at de nuværende eksterne kreditfaciliteter kan oprettholdes samtidig med at selskabets moderselskab har afgivet en støtteerklæring til at understøtte den forventede drift for 2021.

På baggrund heraf samt selskabets forventninger for det kommende år, er selskabets årsregnskab aflagt underforudsætning af fortsat drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.046	16.613
Andre finansielle omkostninger	<u>36.990</u>	<u>32.641</u>
	<u>56.036</u>	<u>49.254</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.696.114	2.852.206
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-155.879</u>	<u>-159.417</u>
	<u>2.540.235</u>	<u>2.692.789</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.962.651</u>	<u>2.115.186</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.734 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.987 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.816 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i Midgård ApS og virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder. Gæld til pengeinstituttet udgør samlet pr. 31. december 2020 i alt 1.798 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 2.839 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maximus Holding ApS, CVR-nr. 28 31 54 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.